обезпечени облигации, ISIN код BG2100008197, уведомява за извършено плащане на главница и 

лихва с падеж 11.01.2021 г., извършено на същата дата. Общо дължима сума: 459 694.52 лв. 

(четиристотин петдесет и девет лева шестстотин деветдесет и четири лева и петдесет и две 

стотинки). Дължима сума за главница: 225 000 лева (двеста двадесет и пет хиляди) лева. 

Дължима сума за лихва: 234 694.52 лева (двеста тридесет и четири хиляди шестстотин 

деветдесет и четири лева и петдесет и две стотинки). Дата на падеж на плащането: 11.01.2021 г. 

Дата на издаване на книгата на облигационерите, към която вписаните лица имат право на 

лихвено и главнично плащане: 08.01.2021 г. 

На 01.02.2021 г. „БРАВО ПРОПЪРТИ ФОНД“ АДСИЦ е представило на КФН, БФБ и

[...]

шестмесечен дивидент и приемане на 

решение за разпределение на неразпределена печалба от предходни години. Предложение за 

решение: Дивидентът за разпределяне за 2020 г. след приспадане на авансово изплатения през 

2020 г. шестмесечен дивидент е в размер на 1 482 680 лева (един милион четиристотин 

осемдесет и две хиляди шестстотин и осемдесет лева). Общото събрание на акционерите 

определя брутен дивидент за доразпределяне в размер на 0.0404 лева. Същият се определя на 

база преобразуване по реда на чл. 10, ал. 3 от ЗДСИЦ на финансовия резултат, постигнат през 

2020 г. в размер на 3 277 226.63 лв. (три милиона двеста седемдесет и седем хиляди двеста 

двадесет и шест лв. и шестдесет и три стотинки) и след приспадане на изплатения шестмесечен 

дивидент през 2020 г. в размер на 1 468 000.00 (един милион четиристотин шестдесет и осен 

хиляди лева) или брутен дивидент на акция в размер на 0.04 лева. С част от неразпределената

[...]

в размер на 745 453.37 лева (седемстотин петдесет и четири хиляди 

четиристотин петдесет и три лева и тридесет и седем стотинки) да бъде изплатен част от 

дивидента за второто полугодие на 2020 г. С част от неразпределената печалба за 2019 г. да бъде 

покрита формираната загуба от предходни години в размер на 62 798.58 лева (шестдесет и две 

хиляди седемстотин деветдесет и осем лева и петдесет и осем стотинки). Право да получат 

дивидент имат лицата, вписани в регистрите на Централния депозитар като такива с право на 

дивидент към 14-тия ден след датата на ОСА. ОСА овластява СД на дружеството да предприеме 

всички необходими правни и фактически действия относно изплащането на дивидента на